
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
www.comprensivo2poggibonsi.it  

 

                                                                                                                    All’Albo on line  
 Al Sito Web dell’Istituto – sez. PON 

 
OGGETTO: Decreto di approvazione definitive:  

 ESPERTO - MODULO n. 3  “LAB. LINGUA INGLESE SC. PRIMARIA” 

 TUTOR     - MODULO n. 3  “LAB. LINGUA INGLESE SC. PRIMARIA” 

 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei –   Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 
l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  
Autorizzazione progetto codice 10.1.1A-FDRPOC-TO-2022-58APPRENDIMENTO, SOCIALITA’, ACCOGLIENZA– CUP 
J54C22000210001  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza; 

VISTA  la nota MIUR Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del Progetto Avviso 
pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza;  

VISTE  le Linee guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la Realizzazione degli 
interventi 2014/2020;    

VISTI    i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali 
              e investimenti Europei, il regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di  
              Sviluppo Regionale(FESR) e il regolamento (UE) 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTA    la determina dirigenziale prot. n. 8240 del 24/06/2022 di avvio delle procedure; 
VISTO    il bando per la procedura di selezione di Esperto, prot. 7396 e prot. 7397 per la selezione di TUTOR 

nell’ambito del personale INTERNO del 07/06/2023; 
VISTA    la normativa vigente che prevede l’insediamento di una Commissione per la valutazione dei  
 Titoli e servizi; 
CONSIDERATO che le candidature presentate sono n. 1 per l’incarico di Esperto Interno e n. 1 per Tutor 

Interno, e che nell’Avviso era espressamente indicato che l’incarico sarebbe stato assegnato anche 
in presenza di una sola candidatura; 

RILEVATO che la Commissione di Valutazione ha redatto i verbali prot. n. 7807 del 15/06/2023 e prot. 7876 
del 16/06/2023; 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007879 - 17/06/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@pec.istruzione.it


 
 
Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara 
 

DECRETA 
 

Di APPROVARE le seguenti graduatorie definitive e di procedere  ALLA PUBBLICAZIONE:  
 
 

GRADUATORIA   ESPERTI INTERNI 
POS. 
MOD. 
RICHIESTO 

COGNOME  E NOME Titolo del modulo Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
Titoli 
culturali 

Punteggio 
Esperienz
a 
lavorativa 

TOTALE 
PUNTI 

1 MARLETTA VALENTINA N. 3 “LAB. LINGUA INGLESE 
SC. PRIMARIA” 

35 3  38 

 
 

GRADUATORIA   TUTOR INTERNI 
POS. 
MOD. 
RICHIESTO 

COGNOME  E NOME Titolo del modulo Punteggio 
titoli di 
studio 

Punteggio 
Titoli 
culturali 

Punteggio 
Esperienz
a 
lavorativa 

TOTALE 
PUNTI 

1 SALESE TERESA N. 3 “LAB. LINGUA INGLESE 
SC. PRIMARIA” 

10 3 5 18 

 
 

Avverso la graduatoria definitiva PUBBLICATA ALL’Albo on line di questo Istituto è ammesso ricorso al TAR entro 60 
giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in autotutela.  

 

 
       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                       (Maresa Magini) 
     
 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007879 - 17/06/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


		2023-06-17T12:31:19+0200
	MARESA MAGINI




